
segunda-feira, 25 de novembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Dispensa

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA 

 
 
 

 
 
 

Errata ao Extrato de Publicação referente à Dispensa de Licitação nº 0871/2013 
 

 
Extrato de Termo de Convênio – Dispensa de Licitação nº 0871/2013 

 
O Município de Irecê, torna público a Errata de Dispensa de Licitação número 
0871/2013, publicada em 04 de setembro de 2013, Ano II – Edição nº 00092,  onde 
passa a constar no objeto o seguinte texto: 
Objeto: Contratação de Instituição Financeira para Processamento da Folha de 
Pagamento dos Servidores Municipais, Centralização Financeira e Prestação de 
Serviços do Município. Vigência 60 meses. Data de Assinatura 30.09.2013. Valor do 
Repasse por Parte do Conveniado: R$ 1.800.000,00 (Hum milhão e oitocentos  mil 
reais). Luiz Pimentel Sobral - Prefeito 

 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82CF20A5A997A47F369D99608013FB39


		2013-11-25T12:16:41-0300




